
JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 238
Jõgeva - Avinurme - Lohusuu - Mustvee

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Käigus E-R v.a riigipühadel

Liini teenindab: Eesti Bussiliinid OÜ

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

14:15 JÕGEVA

14:18 1,3 1,3 PIIRI

14:23 5,3 4,0 MUTSO

14:24 6,6 1,2 METSA

14:25 7,9 1,4 MÄEALUSE

14:27 10,0 2,1 LAIUSE

14:30 13,0 2,9 MÕISAKÜLA

14:32 15,4 2,5 PALUPERE

14:34 17,6 2,2 KANTKÜLA

14:38 21,5 3,9 VAIATU

14:40 23,6 2,1 VÕIDIVERE

14:41 24,9 1,3 LULLIKATKU

14:43 26,4 1,4 TORMA

14:45 29,2 2,9 JÕEMETSA

14:47 31,0 1,7 KÕNNU

14:49 33,2 2,2 TEELAHKME

14:51 34,8 1,6 LUIGE

14:54 37,5 2,7 VÕTIKVERE

14:57 40,6 3,1 ULVI II

15:00 43,2 2,6 ULVI

15:02 45,3 2,1 SOO

15:03 46,6 1,4 ADRAKU

15:05 48,5 1,8 LEPIKSAARE

15:08 51,2 2,7 PÄRNIKU

15:09 52,4 1,3 JAAMA

15:15 53,7 1,3 AVINURME

15:16 54,9 1,1 TÖÖKODA

15:17 55,8 1,0 MAETSMA

15:18 57,2 1,4 LOHUSUU RIST

15:21 59,6 2,4 VADI

15:23 61,6 1,9 VADI KOOLIMAJA

15:26 66,6 5,0 SEPARA

15:28 68,3 1,6 LOHUSUU KOOL

15:29 69,0 0,7 LOHUSUU KESKUS

15:31 70,8 1,8 VENEMETSA

15:33 72,8 2,0 TAMMISPÄÄ 

15:35 75,0 2,2 NINASI

15:37 76,8 1,8 KALMAKÜLA

15:38 78,1 1,3 VILUSI

MTÜ Jõgevamaa Ühistranspordikeskus

Äriregistrikood 80229484

Silla 2, Põltsamaa 48104

Tel +732 5388 0540

E-post 

kristjan.noormagi@uhistransport.ee

01.09.2025

Väljumise või 

saabumise kellaaeg



15:40 80,2 2,1 ILMAJAAMA

15:45 82,3 2,0 MUSTVEE
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